郑州大学第五附属医院

关于举办"2024年河南省卒中护理专科护士培训班"的通知

郑州大学第五附属医院作为国家高级卒中中心、国家脑血管病防治与 筛查基地、国际血管联盟中国分部单位,获批原国家卫生计生委疑难脑血 管病诊治与康复能力提升工程建设项目,整合了神经内科、神经外科、神 经介入、神经重症、神经康复、影像科、急诊科等多个学科的临床诊疗资 源,实现了多学科合作的无缝对接,创立了集医疗、教育、科研为一体的 脑血管病綜合诊治创新平台。郑州大学第五附属医院河南省卒中护理专科 护士培训基地,拥有一流的设施和高素质的护理团队,基地管理体系健全, 师资力量雄厚,教学设施齐全。

为全面加强卒中护理服务能力建设,推广应用卒中护理新技术、新业务,规范化培养卒中护理人才,促进卒中护理专业化发展,认真贯彻《全国护理事业发展规划(2021-2025年)》(国卫医发(2022)15号)及《河南省护理事业发展规划(2021-2025年)》(豫卫医(2022)40号)等文件精神,进一步加强专科护士队伍建设,结合我院开展护士规范化培训及专科护士培训的实践经验,现启动2024年郑州大学第五附属医院河南省卒中护理专科护士培训基地招生工作。现将有关事宜通知如下:

1. 培训对象及人数

各级各类医疗机构具备护士执业证书,护理学专业大专及以上学历护理人员,从事卒中护理专科工作2年以上。

拟招收学员人数: 20人。

2. 培训方式及时间

- 2.1 理论授课:线上授课,学习时间1个月,授课时长≥160学时。
- 2.2 临床实践: 一对一临床带教,学习时间1个月,授课时长≥160学时。
 - 2.3 培训时间: 2024年3月1日至2024年4月30日。

3. 培训地点

郑州大学第五附属医院

4. 结业及证书

理论考试及临床考核成绩合格者,颁发河南省卒中护理专科护士培训合格证书。

5. 报名、审核、缴费及现场报到

5.1 报名方式

下载并填写《郑州大学第五附属医院 2024 年河南省专科护士培训班申请表》(见附件 1),签字并加盖公章后,附身份证 1 份、护士执业证书 1 份、最高学历毕业证复印件 1 份,以上内容以扫描件形式发送至郑州大学第五附属医院护理部邮箱(zdwfy2024@126.com),网上报名截止时间: 2024年 2 月 24 日。

5.2 审核、缴费

工作人员根据报名情况进行审核,审核通过后按原邮箱地址发放录取通知。审核通过者,请于 2024年2月29日前完成缴费。培训费 2000元/人(含培训费、资料费、实训费等),交通食宿自理。请将培训费汇款至以下账户,按照"姓名+单位+卒中专科护士"格式进行备注,并将缴费记录截图发送至邮箱(zdwfy2024@126.com)。

医院名称: 郑州大学第五附属医院

开户行: 光大银行郑州如意西路支行

银行账号: 77210188000071981

5.3 现场报到

请培训学员于 2024 年 2月 29日 8:00 持申请表原件、身份证原件及复印件 1份、护士执业证书复印件 1份、最高学历华业证复印件 1份,到郑州大学第五附属医院护理部(办公楼二楼)办理相关事宜。

6. 联系方式、工作时间及地址

基地负责人: 宋俊莉 李宇辉

联络人: 宋俊莉 13598867536, 0371-66902415 李宇辉 13613812169 咨询电话: 护理部 0371-66916791

工作时间: 周一至周六 (08:00-12:00)

周一至周五 (14:30-17:30)

地址: 郑州二七区康复前街 3号(南门),二七区京广路与康复前街交叉口向北 100 米路西(东门,郑州以车西广场正对面)。

